



**SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED**

Regd Off: Dev Plaza, 2<sup>nd</sup> Floor, Opp. Andheri Fire Station, S.V. Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058 • Tel.: +91 - 22- 2671 9999  
• Fax: +91 - 22- 2620 3999 • E-Mail: info@satraproperties.in  
• Website: www.satraproperties.in • CIN: L65910MH1983PLC030083

**NOTICE**

Notice is hereby given that the Company has, on Saturday, 26 July, 2014, completed the dispatch of Postal Ballot Notice (**'Notice'**) pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, along with the Postal Ballot Form (**'Form'**) and self-addressed, postage pre-paid envelope to the Members whose e-mail IDs are not registered with Depositories/ Company and sent e-mail containing Notice and Form to the Members whose e-mail IDs are registered as on 18 July, 2014, seeking members approval, by Postal Ballot, including voting by electronic means for purpose of transacting the businesses as set out in the Notice dated 18 July, 2014.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Dharmesh M. Zaveri, Practicing Company Secretary as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

The voting would commence on Sunday, 27 July, 2014 and would end at 5.00 p.m. on Monday, 25 August, 2014. Whilst the e-voting module will be disabled at 5.00 p.m. on Monday, 25 August 2014, any Form received thereafter will be strictly treated as if reply from such Member/s has not been received.

Members who have not received the Notice and Form can download the same from the link [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) or [www.satraproperties.in](http://www.satraproperties.in) or [www.adroitcorporate.com](http://www.adroitcorporate.com) or may seek duplicate Form or having any grievance related to the Postal Ballot Process can contact Adroit Corporate Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent - 17/ 20, Jaferbhoy Industrial Estate, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Contact Person: Mr. Ganesh Sallian. Telephone: 022-42270400; Email: [ganeshs@adroitcorporate.com](mailto:ganeshs@adroitcorporate.com)

Result of the voting by postal ballot will be announced on Wednesday, 27 August, 2014 at 4.00 p.m. at the Registered Office of the Company.

By Order of the Board  
For Satra Properties (India) Limited

Place: Mumbai  
Date: 26 July, 2014

Sd/-  
Manan Y. Udani  
Company Secretary

# नवशक्ति

मुंबई, रविवार, २७ जुलै २०१४



## सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणी कार्या : देव प्लाझा, २ रा मजला, अंधेरी फायर स्टेशनसमोर, एस. व्ही. रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-५८.

फोन : +९१-२२-२६७१९९९९, फॅक्स : +९१-२२-२६२०३९९९.

ई-मेल : [info@satraproperties.in](mailto:info@satraproperties.in), वेबसाईट : [www.satraproperties.in](http://www.satraproperties.in)

सीआयएन : एल ६५९९० एमएच १९८३ पीएलसी ०३००८३

### सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीने १८ जुलै, २०१४ रोजीच्या सूचनेत नमूद नुसार व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांवर पोस्टल बॅलटद्वारे सभासदांची मंजूरी मिळविण्यासाठी १८ जुलै, २०१४ रोजीस ई-मेल आयडी नोंदविलेल्या सभासदांना सूचना आणि प्रपत्र ई-मेलने पाठविले आहेत आणि डिपॉझिटरी/कंपनीकडे ज्या सभासदांनी ई-मेल आयडी नोंदविलेले नाहीत त्यांना स्वतःचा पत्ता असलेला पोस्टेज प्रिपेड लिफाफा आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्र ("प्रपत्र") सह कंपनी अधिनियम २०१३ कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ऑफ अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ अनुसार पोस्टल बॅलट सूचना ("सूचना") पाठविण्याचे काम शनिवार २६ जुलै, २०१४ रोजी पूर्ण केले आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये पोस्टल बॅलट घेण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. घमेश एम. झवेरी कार्यरत कंपनी सचिव यांची नियुक्ती केली आहे.

मतदानाला रविवार २७ जुलै, २०१४ रोजी सुरुवात होईल आणि सोमवार, २५ ऑगस्ट, २०१४ रोजी सां. ५.०० वा. संपेल. त्यानंतर ई-मतदान मॉड्युल सोमवार २५ ऑगस्ट, २०१४ रोजी सां. ५.०० वा. बंद होईल. त्यानंतर प्राप्त झालेले कोणतेही प्रपत्र हे असा सभासदाकडून उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे म्हणून समजण्यात येईल.

ज्या सभासदांना सूचना आणि प्रपत्र प्राप्त झालेले नाही ते लिंक. [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) किंवा [www.satraproperties.in](http://www.satraproperties.in) किंवा [www.adroitcorporate.com](http://www.adroitcorporate.com) वरून डाऊनलोड करू शकतात किंवा प्रतिलिपी प्रपत्र मिळविणे किंवा पोस्टल बॅलट प्रक्रियेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी अॅक्राईट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस, प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार ऑफिश शेर अँड ट्रान्सफर एजन्स १७/२०, जाफरबाँय इंडस्ट्रियल इस्टेट, मकवाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९. संपर्क व्यक्ती श्री. गणेश सालियन, टेलिफोन : ०२२-२२२७०४००, ई-मेल : [ganeshs@adroitcorporate.com](mailto:ganeshs@adroitcorporate.com) पोस्टल बॅलटद्वारे मतदानाचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात बुधवार २७ ऑगस्ट, २०१४ रोजी दु. ४.०० वा. घोषित करण्यात येतील.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता  
सही /

ठिकाण : मुंबई.  
दिनांक : २६ जुलै, २०१४.

मनन याच, उदयनी  
कंपनी सचिव.